CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA/CE

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

RGF

1º QUADRIMESTRE/2023

PUBLICADO CONFORME EDITAL Nº 2023.05.30-1

User
Retângulo

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA/CE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 2023.05.30-1

O Presidente da Câmara de GRANJA – Estado do Ceará, Cidadão VERIDIANO

FONTENELE FILHO, em pleno exercício do cargo e no uso competente de suas atribuições,

notadamente as conferidas pelo Art. 28, Inciso X, da Constituição do Estado do Ceará,

RESOLVE publicar o RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – RGF do Poder Legislativo

Municipal, atinente ao 1º QUADRIMESTRE do exercício financeiro de 2023 das seguintes

formas:

1. Mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral no âmbito do Município de

GRANJA/CE; e

2. Em meio eletrônico de acesso ao público conforme disposto no Art. 48 da LRF, no endereço:

www.camaragranja.ce.gov.br.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço do Poder Legislativo Municipal de GRANJA – Estado do Ceará
Em, 30 de maio de 2023.

VERIDIANO FONTENELE FILHO

Presidente

User
Retângulo

		2023-06-01T10:51:03-0300
	VERIDIANO FONTENELE FILHO:42168996334